Phòng Thi hành án Khu vực 2- Cà Mau kê biên bán đấu giá thi hành án. 

Thông tin tài sản: 

Tài sản 1: 

a) Vị trí: Thửa đất số: 128 (1574) , tờ bản đồ: 22 (10) 

+ Đia chỉ: ấp Xóm Sở, xã Hồ Thị Kỷ, huyện Thới Bình, tỉnh Cà 

Mau; 

+ Diện tích theo hiện trạng: 657,6m
2
, (bằng chữ: Sáu trăm năm 

mươi bảy phẩy sáu mét vuông) 

+ Hình thức sử dụng: sử dụng riêng;  

+ Mục đích sử dụng: đất ở: 380,7m
2
; đất lúa: 276,9m

2 
; (Trong đó 

có 149,2m
2 
thuộc đất hành lang an toàn đường bộ) 

+ Thời hạn sử dụng: Đất ở lâu dài; Đất lúa tôm 16/8/2024 

Các hướng tiếp giáp như sau:

[...]

xuất hàng, khu chế biến gia công, khu nhập hàng, đài nước, phòng thay 

bảo hộ lao động, phòng giặt bảo hộ lao động, 03 nhà vệ sinh, hành lang, 

mái che, hàng rào cổng rào (Chi tiết tại Biên bản về việc kê biên xử lý tài 

sản ngày 08/11/2024 của Chi Cục Thi hành án dân sự huyện huyện Thới 

Bình) 

Giá khởi điểm: 1.691.246.501đ (Một tỷ sáu trăm chín mươi mốt 

triệu hai trăm bốn mươi sáu nghìn năm trăm lẻ một đồng); 

Chiếu theo: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu 

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số: CA998898, số vào sổ cấp giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất số: CH 0141, do UBND huyện Thới Bình 

cấp ngày 17/7/2015 và Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

[...]

Bình cấp ngày 24/11/2015 cho ông Hồ Minh Luân đứng tên. 

Tài sản 2: 

a) Vị trí: Thửa đất số: 1063 gộp từ thửa 56+62 (733 cũ), tờ bản 

đồ: 09; 

+ Đia chỉ: ấp Đường Đào, xã Hồ Thị Kỷ, huyện Thới Bình, tỉnh 

Cà Mau; 

+ Diện tích theo hiện trạng: 8.902,3m
2
, (bằng chữ: Tám ngàn chín 

trăm lẻ hai phẩy ba mét vuông) 

+ Hình thức sử dụng: sử dụng riêng;  

+ Mục đích sử dụng: Đất ở: 300m
2
, Đất trồng lúa: 8.602,3m

2

+ Thời hạn sử dụng: Đất ở lâu dài; Đất lúa  đến ngày 09/6/2030 

Các hướng tiếp giáp như sau: 

+ Hướng Đông giáp lộ bê tông cạnh 56,58m;

[...]

Công trình xây dựng nêu trên chưa được cấp giấy chứng nhận 

quyền sở hữu nhà ở; Người trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ cơ 

quan chức năng để xin hợp thức hóa  quyền sở hữu quyền sử dụng nếu 

được cho phép và chịu mọi chi phí phát sinh (nếu có). Người trúng đấu 

giá tự chịu 

Giá khởi điểm: 3.151.363.085đ  (Ba tỷ một  trăm năm mươi mốt 

triệu ba trăm sáu mươi ba nghìn không trăm tám mươi lăm đồng). 

Tài sản 3: 

- Vị trí: Thửa đất số: 734 (655 cũ), tờ bản đồ: 09 

+ Đia chỉ: ấp Đường Đào, xã Hồ Thị Kỷ, huyện Thới Bình, tỉnh 

Cà Mau; 

+ Diện tích theo hiện trạng: 235,6m
2
, (bằng chữ: Hai trăm ba mươi 

lăm phẩy sáu mét vuông) 

+ Hình thức sử dụng: sử dụng riêng;  

+ Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm 

+ Thời hạn sử dụng: 09/12/1945 

Diện tích đất kê biên theo hiện trạng lớn hơn diện tích đất được 

cấp theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;